______________________________________
№_______  от “      ” ____________20_г.
     			                                           Руководителю
Автономной некоммерческой организации «Агентство по развитию системы
 гарантий и Микрокредитная компания для поддержки предпринимательства Нижегородской области» (АНО «АРСГ МКК НО»)
Назарову А.И.
г. Н. Новгород, ул. М. Горького, д. 117 оф. 1206

от  _____________________________________
(далее - Общество)

Настоящим подтверждаем, что:
- с даты, по состоянию, на которую предоставлено Заявление ___________________________________________[footnoteRef:1] на получении займа, а также сопутствующие документы, изменения в Устав Общества: производились / не производились ; [1:  Наименование Заемщика]

- единоличный исполнительный орган, указанный в выписке из ЕГРЮЛ действует на настоящую дату;
- наличие  / отсутствие  внутренних документов, регламентирующих порядок работы и полномочия органов управления на настоящую дату, изменения в указанных документах: производились  / не производились ;
- отсутствие  / наличие  в соответствии с законодательством и/или учредительными документами Общества заинтересованности в совершении сделки (при наличии заинтересованности: основаниями, по которым заключаемая сделка является сделкой с заинтересованностью являются____________________________________________________);
- отсутствие  / наличие  в соответствии с законодательством и/или учредительными документами Общества крупности в совершении сделки (при наличии крупности: основаниями, по которым заключаемая сделка является крупной сделкой являются___________________________________________________________________________) с предоставлением решения (протокола) об одобрении сделки);
- наличие  / отсутствие   судебных споров (корпоративных споров), связанных с признанием решений органов управления недействительными, признанием недействительными/незаключенными договоров по отчуждению/приобретению долей (акций) в уставном капитале Общества (при наличии таких споров – указать их____________________________________________________________________________).

_______________________         __________________                   ______________
(Должность)                                                (ФИО)                                         (Подпись)

                                                                                                                   м.п.